1

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2019                                                 № 87 а
Об  определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Новобытовского сельского поселения
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ (ред. от 26.07.2019 г.) «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (Приложение №1)
2. Утвердить реестр мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов. (Приложение №2).
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                 Осьмак П.А.

	Приложение №1
к постановлению администрации

Новобытовского сельского поселения

от  20.12.2019 г. №87а

	[image: image1.jpg]CxeMa YCTAHOBKH KOHTEIHEPHEIX TIOMATIOK M ABVDKEHMA
Mycopozoza ana chopa TKO & x Hosit Berr 7

COTJIACOBAHO
Tnaa HoBOBAITORCKOTO CTBCKOrO TIOCEICHIEA

Komconmonscihs y,

TLA Ocsmax.
w B

201

Monoggxsiad yn.

P
‘mmm,@_\__

|
o!
g
o
]
E

Cosercranys,

100m— mm

	Приложение №2

к постановлению администрации

Новобытовского сельского поселения

от  20.12.2019 г. № 87а

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные  о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах(площадках) накопления ТКО

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Географичес кие координаты
	покрытие
	площадь
	Кол-во размещен

ных контей

неров. объем(м3)
	Кол-во планируе-

мых  к размещению контейнеров

х. Новый Быт

	1
	В районе дома  д.33 по ул. Ленина
	49.815613; 45.904355
	Грунт
	4,50
	3/0,75

	администрация Новобытовского сельского поселения
	ул. Ленина дома
с  20 - 33 ,
ул.Южная дома  с 4-20,

ул.Садовая дома  с 3-16

ул. Московская  дома с 3-14

	2
	В районе дома  3 кв.1

по ул. Мира
	49.817981;  45.901694
	асфальт
	 4,5
	3/0,75

	администрация Новобытовского сельского поселения
	ул. Мира  дома с: 2 - 13/2
ул. Волгоградская с 3/1-6/2
ул. Республиканская  с 3/1- 8/3

	3
	В районе дома 2 кв. 1  по ул. Советская
	49.817662;  45.908604
	асфальт
	4,5
	3/0,75

	администрация Новобытовского сельского поселения
	ул. Советская дома с 1/1-20/2
ул. Новая дома  с 1/1-8/2;          ул. Пролетарская  дома с 1- 5/2;

ул. Степная дома с 1; 3/1;3/2;7/1;7/2.

	4
	В районе дома 5 по ул. Молодежная
	49.820030,

45.904334
	бетон
	4,5
	3/0,75

	администрация Новобытовского сельского поселения
	ул. Весенняя  дома с: 1/1-11/2
ул. Октябрьская  дома с: 1/1-7/2
ул.Молодежная дома с 1 - 26

	5
	В районе дома 11 по ул. Комсомольская
	49.822106;  45.905621
	Грунт
	4,5
	3/0,75

	администрация Новобытовского  сельского поселения
	ул. Комсомольская дома с 1/1;1/2;3;5;7;9;11;17;19
ул. Ленина дома  с 1-19